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Seite

Maßbilder der Schnecken-Getriebemotoren
- Standard
- Doppelgetriebe

Zusatzmaßbilder
-    Schrumpfscheibenverbindungen (SSV)
-    Schrumpfscheibenverbindungen mit Abdeckhauben (SSV)
-    Gummipuffer für Drehmomentstütze
-    Lage der Drehmomentstütze
-    Fußgewinde links
-    Fußplatte links
-    Montagehilfe für Hohlwelle
-    Verschlusskappen (VK)
-    Verschlussdeckel (VD)
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Schnecken-
Getriebemotoren

* *
* * * *
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Schnecken-
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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BS20-BS20Z

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Schnecken-
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Flansch mit Durchgangslöchern vorne

Flanschmaße
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Ausführung mit Motoranbauten 
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Flansch mit Gewindelöchern vorne

Fuß mit Gewindelöchern unten

Fuß mit Durchgangslöchern unten
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Drehmomentstütze vorne

BS20G06

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Schnecken-
Getriebemotoren
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* * * *
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Die Maße “a*”, “d*” und “dML*” ändern sich 
abhängig von der Motorbauart. 
Ausführung “A” = Standardlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XA4
Hinweis: Die Maße ändern sich nicht. 

Ausführung “B” = Zusatzlänge
Typenbeispiel: BK70-74V/DPE08XB4
Hinweis: Die Motorlänge hat sich  

geändert, siehe hierzu Kapitel 16, 
Zusatzmaßbild  
Motorlängenvergleich

392



134

134

M12

150

134

210

75

Ø180

75
150

31
2.

5

Code -1.U/

29
0.

5
18

0
18

429
4.

5

Code -6.U/

Code -7.V/

90

120134 128

15

250

220

110

20

Ø13.5

18

150

134

75

53

128

15

29
4.

5

18
4

11
0.

5

Code -5.V/

134

38
134 134

90

120

256
242

4

Ø
15

0 
j6

128
279.5

60

Ø22

340

384

29
8.

5
29

8.
5

29
4.

5
31

6.
5

24

Fuß mit Gewindelöchern unten

Fuß mit Durchgangslöchern unten

Flansch mit Gewindelöchern vorne

M12x24 tief

Drehmomentstütze vorne

BS40G10

D
20

-D
IN

 3
32

Ø
60

 m
6

D
20

-D
IN

 3
32

Ø
60

 m
6

20
2

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS
Maßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbilder

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

P-7177-BGM-DE-A4  03/17www.bauergears.com

Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS

Schrumpfscheibenverbindungen (SSV)

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbild
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS

Schrumpfscheibenverbindungen mit Abdeckung (SSV)

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbild
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS

Gummipuffer für Drehmomentstütze

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbild
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS

Lage der Drehmomentstütze

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbild
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbilder
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Fußgewinde links

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbild
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbilder
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS

Fußplatte links

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbild
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, Kanten gebrochen

Pos.1 Wellenzapfen

Maße (mm)

Werkstoff:

Montagehilfe für Schneckenradgetriebe
mit Hohlwelle und Passfedernut

Pos.2 ScheibePos.1 Wellenzapfen

Pos.2 Scheibe

Die dargestellten Teile werden zur Montage benötigt. NUR gekennzeichneten Teile sind im Montagehilfeset enthalten.
Schraube Pos.9 ist durch geeignete Maßnahmen gegen Losbrechen zu sichern!

Getriebe-(Motoren)

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbilder
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Schnecken-Getriebemotoren Reihe BS

Montagehilfe für Hohlwelle mit Passfedernut

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbild
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Die dargestellten Teile werden zur Montage benötigt. NUR gekennzeichneten Teile sind im Montagehilfeset enthalten.
Schraube Pos.9 ist durch geeignete Maßnahmen gegen Losbrechen zu sichern!
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Getriebe-(Motoren)

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbilder
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Montagehilfe für Hohlwelle mit Passfedernut

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbild
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Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmassbilder
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für Hohlwellen BS
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Verschlusskappen (VK)

Zusatzmaßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

402



A

B

A B

BS04

BS06

BS10

BS20

BS30

BS40

99.5

128.5

185

251.5

224.5

275

  68

Ø120

  81

Ø160

Ø160

Ø210

C

128

C

87

118.5

104.5

60.5

46.5

Getriebeseite VORNE (V)Getriebeseite HINTEN (H)

Typ

Getriebeseite HINTEN (H)

Zusatzmassbild Verschlussdeckel
für Hohlwellen BS

Getriebe-(Motoren)

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.

Zusatzmaßbilder
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Verschlussdeckel (VD)

Zusatzmaßbild

Tatsächliche Getriebeausführung kann von der dargestellten Geometrie abweichen.
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